
SILNICE LK

.-2 0 1 6 1 08“

evidenční číslo kupujícího:

evidenční číslo prodávajícího:

Silnice LK a.s.

a

KOBIT, spol. s r.o.

KUPNÍ SMLOUVA



▼

Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
následujícími smluvními stranami:

Silnice LK a.s.
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou

Zastoupený: Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva

Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2197

IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Telefon: 488 043 235

Email: info@silnicelk.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-9618960207/0100

(dále jen „Kupující")

a

KOBIT, spol. s r.o.
Sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6
Zastoupený: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:

Telefon:
Email:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

44792247
CZ44792247

493 546 433-4
pn@kobit.cz
Raiffeisenbank

5016230911/5500

(dále jen „Prodávající")

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 
strana").

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací postup na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Dodávka zařízení na výrobu a skladování solanky" (dále jen „Veřejná zakázka").

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je kompletní dodávka a instalace 3 ks nového zařízení na výrobu solanky 
včetně digitálního průtokoměru, 2ks nového zařízení na skladování solanky a 6 ks digitálního 

průtokoměru pro dodatečnou montáž na existující nádrže dle podmínek níže specifikovaných. 
Součástí plnění je vedle dodávky zařízení na výrobu a skladování solanky pro zimní údržbu silnic i 

doprava, instalace, propojení nádrží, zapojení a elektroinstalace, poskytování servisu po celou

Strana 2 z 6

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:pn@kobit.cz


dobu záruční (dále jen „Předmět koupě"). Detailní technická specifikace a požadavky Předmětu 
koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy 

a povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy.

2.3 Obecné podmínky dodávky:

• Celoplastové provedení mísících zařízení a zásobních nádrží vč. rozvodů a čerpadel

• Možnost venkovního použití

• Ochrana proti UV záření

• Katalogy náhradních dílů na celou dodávku zařízení

• Dodávka bude obsahovat veškeré propojovací kabely a zapojení na zdroje (el. energie a 

vody) a následnou funkční zkoušku před uvedením do provozu

• Prodávající zajistí revizi zařízení (revizní zpráva) před jeho uvedením do provozu

• Součástí dodávky bude i zaškolení obsluhy a doprava jednotlivých komponent na 
jednotlivá střediska Kupujícího

3 KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za Předmět koupě je v následující výši:

3.1.1 Cena bez DPH: 1 680 000,- Kč
3.1.2 DPH: 352 800,- Kč

3.1.3 Cena včetně DPH: 2 032 800,- Kč.
Detailní rozpis Kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 V kupní ceně dle článku 3.1 Smlouvy (dále jen „Kupní cena") jsou zahrnuty veškeré náklady 
Prodávajícího související s dopravou Předmětu koupě na místo plnění, montáží, instalací, 
zaškolením personálu Kupujícího, provedením revize a předáním Předmětu koupě, jakož i jinými 
jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny za Předmět koupě v okamžiku, kdy je 
Předmět koupě Kupujícímu protokolárně předán.

4.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 
zaplacení kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč) 

a musí být splatná v době třiceti (30) dní.

4.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu.

4.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit 

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 4.2 této Smlouvy a bude obsahovat 
novou dobu splatnosti.

Strana 3 z 6



▼

5 DODÁNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě protokolárním předáním Předmětu koupě.

5.2 Prodávající se zavazuje protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího, 

případně dle vzájemné dohody, a to nejpozději do 2 měsíců od uzavření Smlouvy. Přílohou 
předávacího protokolu budou dílčí dodací protokoly dle čl. 5.6 Smlouvy. Kupující není povinen 

převzít Předmět koupě, pokud není Předmět koupě dodán bez vad a kompletní, zejména pokud 

některý z dílčích dodacích protokolů obsahuje výhrady. Kupující do předávacího protokolu uvede 
výhrady k dodanému Předmětu koupě.

5.3 Konkrétní den a čas předání Předmětu koupě stanovuje Kupující s tím, že vyzve Prodávajícího 
telefonicky či elektronickou poštou nejméně 2 dny přede dnem předání Předmětu koupě 

k tomuto předání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání Předmětu koupě 

den pracovní.

5.4 Prodávající je povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu spolu se vším příslušenstvím, všemi 
doklady a dokumenty vztahujícími se k Předmětu koupě, a to nejpozději do 2 měsíců od uzavření 

Smlouvy. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka. Dodání jednotlivých částí Předmětu koupě proběhne 
v příslušných místech dodání stanovených v čl. 5.7 Smlouvy.

5.5 Konkrétní den a čas dodání Předmětu koupě stanovuje Kupující stím, že vyzve Prodávajícího 

telefonicky či elektronickou poštou nejméně 2 dny před plánovaným dnem dodání Předmětu 
koupě k tomuto dodání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem dodání Předmětu 

koupě den pracovní.

5.6 O průběhu a výsledku dodání Předmětu koupě sepíší Smluvní strany dílčí dodací protokoly vždy 
vztahující se k příslušným částem dodávaného Předmětu koupě dle místa dodání. Dílčí dodávací 

protokol bude obsahovat specifikaci příslušné dodávané části Předmětu koupě, místo a datum 

dodání. V dílčím dodacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda příslušná část Předmětu koupě 

či její dílčí část přebírá či nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů.

5.7 Místo dodání Předmětu koupě (popis jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 1:
a) Nový Bor lx mísící centrum (položka I. a) + zásobní nádrž (položka I. b) + průtokoměr 

(položka I. c)
b) Frýdlant lx mísící centrum (položka I. a) + zásobní nádrž (položka I. b) + průtokoměr 

(položka I. c)

c) Jablonec Rýnovice lx mísící centrum (položka I. a) + průtokoměr (položka I. c)
d) Digitální průtokoměr 6x (položka II.) pro dodatečnou montáž na existující nádrže pro 

střediska:
i. Sosnová

ii. Liberec
iii. Nová Ves u Jablonce nad Nisou

iv. Rychnov u Jablonce nad Nisou
v. Turnov

vi. Hrabačov

Strana 4 z 6



5.8 Konkrétní adresy lokalit uvedených v čl. 5.7 Smlouvy poskytne Kupující před dodáním Předmětu 

koupě. Prodávající je povinen si specifikaci dodacích adres vyžádat alespoň 3 pracovní dny před 
datem dodání, pokud již dodací adresy nebyly ze strany Kupujícího specifikovány dříve.

6 ZÁRUKA

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě v rozsahu specifikovaném 

v záručním listě, který převezme Kupující při předání Předmětu koupě.

6.2 Délka záruky je 24 měsíců.

7 SANKCE

7.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení s předáním 
Předmětu koupě.

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

8.2 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek.

8.3 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 
písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami.

8.4 Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů.

8.5 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 
a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy.

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí. Kupující se zavazuje Smlouvu v 
registru uveřejnit do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky

Příloha č. 2 - Rozpis Kupní ceny

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALYTUTO SMLOUVU PODLE JEJICH SKUTEČNÉ
A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, SMLOUVU PŘEČETLY

A S JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY:

KUPUJÍCÍ

V Jablonci nad Nisou dne 18. 11. 2016 

za Silnice LK a.s.

Strana 5 z 6



Y

Ing. Petr Šé 
předseda předs

V Jičíně dne

s?.

Ing. Josef Rechcígl
venstva Silnice LiC a.s. místopředseda představenstva

Československé armády 4805/24 
486 05 Jablonec nad Nisou 0

2J2. 22//
r “i

prodávající
r

%
w

(D
s.r.o.

a slioj® pio u držbu o opiový šume
Rozvojové 2ó9 « 165 00 Praha 6 

V IČO 447 92 247

Ing. Petr Nc 
jednatel společnosti

"O OJ* O ° £-
ft °r O
§ -• 5

L hz

Strana 6 z 6



Př
ílo

ha
 č.

 1 
Te

ch
ni

ck
á s

pe
ci

fik
ac

e a
 po

ža
da

vk
y z

ak
áz

ky

><U £

Q-O

CD ro'CDc
ro — > xa 
o ro . "O c

E >g ro
E & £
£ >o> * ro _c 2 
ro 'fo Q. £ <l>
_ >CO

5 .£ ř
■£ £ o
i-g'2
€ 11 ro >
o 'is a

O) >br3 >U Ol Í3 O) r° £ uC 2 '>• 
o w £ 
-c =J -O 
O) o 5!■O CL T^ -7 > = > = Q s.

i 5 2 5 
S o 5 !0 Z 3 .£

E
1 - I
S sl g
■a "g q. o 3 ro cx> >g E* ™ 
3 Q. OJ 00 c 3
> c c oro >oj ro i/)"O c~
nj — ro >M

>m o. a. oj

c O a> jr! >ai ro -o &
£ E « Eo. i- > ro
- £ 2 řó= c a. a.

— >t/>

■D 3 O) -C 
ro — 4-> (j 
•>: C ro OJ 
> a c ^ 

=_ O >. c č 3 Jí C 
>(11 — ^ >co

I S -S
O. O ro >
0 C coP n O ^

vu _r; U T3 
Q_ OJ

3
OJ"O

> T3 J»£ 3
M -i>£ 'TO OQ-

H N m C -!x ^ > LD
J*
E

fO
c



Příloha č. 2 - Rozpis Kupní ceny

Kč bez DPH
1. Nový Bor

Ix mísící centrum (položka I. a) + zásobní nádrž (položka I. b) + průtokoměr (položka I. c) 480 000
2. Frýdlant

Ix mísící centrum (položka I. a) + zásobní nádrž (položka I. b) + průtokoměr (položka l.c) 480 000
3. Jablonec Rýnovice

Ix mísící centrum (položka I. a) + průtokoměr (položka I. c) 330 000

4. Digitální průtokoměr (položka II.) pro dodatečnou montáž na existující nádrže pro 
střediska:
1) Sosnová 65 000
2) Liberec 65 000
3) Nová Ves 65 000
4) Rychnov u Jablonce nad Nisou 65 000
5) Turnov 65 000
6) Hrabačov 65 000

Celkem v Kč bez DPH 1 680 000


